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rile art. 2g2 dincodul penal privind ruoil i,J.clara{ii, declar pe propria r6spunde

i,.Ji;';,;"; cu familiar) clelin urmltoarele:

* il't'ri,-r tamilie se inlelege solul/so1ia 9i copttt aflali in intrelitrerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vot'declara inc

ind

, domiciliul

cele aflate in alte lari'

* categoriile i'dicate s'nt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luci'de ap6; (5) alte

extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil' .', 
numele pLoprietarLrlLri (titularul,

*2\ j-a,,Titular,, se rhenlioneaz6,\n cazul bunurilor pt.oprtt

iir in caz'l bunurilor in ioproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

2. Cl[diri

NOTA:
Se-vordeclara inclusiv cele aflate in alte

categorii de

so!ul/so!ia,

teretr urt

copi,lttl)'



{,catesoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casa de vacanfd; (4) spalii comerciale/de

produc!ie.)duclle.
*Z) La,,Titular,, se menlione az6,\ncazul bunurilor proprii, ""*:,!,li?l:ietarului 

(titularul' solul/so!ia' copilu[)'
L' Us

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, Salupe' iahturi qi"alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdriio potrivit legii
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2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult' colec{ii de arti Ei

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniur curiurar na{ionar sau universal, a cdror valoarc

insumatd dePigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentlrl declarari i.

a cdror valoare depiqeqte 3'000 de euro fiecare' qi bunuri imobile instr[inate in
III. Bunuri mobile'

ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire'

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str[indtatei
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xcategoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investi|ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumttlare (se vor declara cele aferente anuluifiscal qnterior).

2. plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumat[ a tuturor

acestora dePlqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in str6in6tate'

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

/_

-

'.-- / /

-7z
-/t

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau parli sociale in societdli comerciqle; (3) tnprumuturi acordate in nume personal'



3. Alte active Producdtoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA,:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achiziJionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate'

vL cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de pia{[' din

partea unor persoane, organiza[iir ro.i*i6g comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau

institufii publice romineqti sau striine, inciusiv burse, credfre, garan{ii, decontiri de cheltuieli' altele decat

cele ale angajatorului, a clror valoare individual5 depiqeqte 500 de euro*

ffi ffi, $rub#

l.l. Titular /
,/_,1

/ -71.2. So!/sofie

: -// -7-_1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-lea'
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VII. Venituri
lpotrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului gi

Legea nr.57112003
ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

privind codul fiscal, cu modificlrile qi complet5rile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.

Venitul anual
'' in.uiut

Se *iclu t qreqtg t7obi.1ct u I

eiireratoi de i'enit i
l. Ve nituri din salarit

Titular

1.2. Sotr/so1ie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independenle

2.1 . Titular

2.2. So1/so1ie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor

Titular

3.2. So[/so[ie

1. Venituri din investiYii

4.l. Titular

4.2. Sol/so1ie

5. Venituri din pensii

5.1.'fitular

5.2. So{/so{ie

6. Venituri din activitali agricolc

Titular

6.2. So!/so{ie
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inexactitatea sau

Prezenta cleclara!ie constituie,.act public

.orn.i.tlut incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirit

t4 ft/", 1Al,]
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si rlsPuntl Potrivit legii Penale Pentru

Senlnitura


